Pirkėjas  įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktas  technines specifikacijas atitinkančias
prekes, o Mokėtojas – Lietuvos kariuomenė už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.

2. Sutarties kaina/vertė/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1.  Sutarties  kaina  yra  44 770,00  Eur  (keturiasdešimt  keturi  tūkstančiai  septyni  šimtai
septyniasdešimt eurų 00 ct) įskaitant 21 % pridėtinės vertės  mokestį (toliau – PVM). Į prekių kainą
įeina visi mokesčiai ir visos Pardavėjo išlaidos (sandėliavimo, pakavimo, transportavimo, pristatymo
bei visos kitos išlaidos, galinčios turėti įtakos kainai ar galinčios atsirasti vykdant Sutartį). 
2.1.1. 2 pirkimo dalies kaina yra 6 655,00 Eur (šeši tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt penki eurai
00 ct) įskaitant 21 % PVM.
2.1.2. 8 pirkimo dalies kaina yra 14 520,00 Eur (keturiolika tūkstančių penki šimtai dvidešimt eurų 00
ct) įskaitant 21 % PVM.
2.1.3.  10  pirkimo  dalies  kaina  yra  23  595,00  Eur  (dvidešimt  trys  tūkstančiai  penki  šimtai
devyniasdešimt penki eurai 00 ct) įskaitant 21 % PVM.
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara. 
2.3. Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrosios dalies 2.2 papunktyje ir Sutarties specialiosios
dalies 2.4. punkte.
2.4. Bet kuri Sutarties šalis Sutarties galiojimo metu turi teisę inicijuoti Sutartyje numatytų įkainių

[...]

Sutarties bendrosios dalies 11.1 ir 11.3 papunkčiuose nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių
nuostolių dydis yra – 0,1 % dydžio nuo sutarties kainos be PVM už kiekvieną uždelstą dieną. 
9.2.  Sutarties  bendrosios dalies 11.4 punkte nurodytų Šalių iš  anksto sutartų minimalių nuostolių
dydis yra – 2590,00 Eur (du tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt eurų 00 ct) (7 % nuo Sutarties
kainos be PVM).
9.3. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.1.2 ir 5.1.3. punktuose nurodytais atvejais Šalių iš anksto
sutartų minimalių nuostolių dydis yra 5 550,00 Eur  (penki tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt
eurų 00 ct) Eur  (15 (penkiolika) procentų nuo  Sutarties specialiosios dalies 2.1 punkte nurodytos
sutarties vertės be PVM).
9.4. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 30 (trisdešimt) dienų, taikant Sutarties Bendrosios dalies
9.1.2 papunkčio sąlygas.

[...]

Kaina (su
PVM) Eur

2.
Daržovių pjaustymo mašina 
(našumas  ne mažiau kaip 12kg/min)

vnt. 1
5 500,00 6 655,00

8. Tunelinė indų plovimo mašina   vnt. 1 12 000,00 14 520,00

10. Konvekcinė krosnis GN 2/1   vnt. 1 19 500,00 23 595,00

Bendra sutarties
vertė:

44 770,00

Kaina žodžiais: keturiasdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt eurų 00 ct. 

PIRKĖJAS               PARDAVĖJAS

Lietuvos kariuomenės Logistikos valdybos                              UAB „Specus sistemos”                  
Įgulų aptarnavimo tarnybos vadas                                            direktorius

mjr.